[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5079/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal reparo em asfalto que está afundando na Rua Machado de Assis, 218 – Jardim Primavera;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que promova reparo em asfalto que está afundando na Rua Machado de Assis, defronte ao número 218 – Jardim Primavera, neste município.
Justificativa:

Em visita ao local, vimos que o reparo realizado na malha asfáltica está afundando e necessita de uma nova restauração para evitar acidentes com veículos e motocicletas.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de Novembro de 2018.

Marcos Antônio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image4.png]PROTOCOLO 9616/2018 - 09/11/2018 17:38

[image: image2.jpg]